
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.martā                                                                      Nr.8., 38.§ 

 

Par kustamās mantas – Tilžas vidusskolas virtuves inventāra nodošanu atsavināšanai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka atsavinātas publiskas personas mantas 

atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atsavinātai publiskai personai vai tās 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai, 4.panta otrajai daļai publiskas personas mantas atsavināšanu 

var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai 

turējumā atrodas publiskas personas manta, 6.panta otro un trešo daļu, kas nosaka, ka atļauju 

atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas 

lēmējinstitūcija vai tās noteiktā institūcija un lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas 

veidu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka publiska persona, kā arī kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu 

līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai 

personai par iespējami augstāku cenu un Tilžas vidusskolas direktores Guntas Rižās 2022.gada 

25.februāra iesniegumu ar lūgumu nodot virtuves inventāru atsavināšanai un veikt iekārtu 

materiālo novērtēšanu, 2022.gada 17.marta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Balvu novada pašvaldības Tilžas vidusskolas Reģ. Nr. 40900023585, 

juridiskā adrese: Raiņa iela 15, Tilža, Tilžas pag., Balvu novads, LV-4572, virtuves 

inventāru (pielikums). 

2. Uzdot Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijai pasūtīt tirgus vērtības noteikšanas lietu un 

izstrādāt izsoles noteikumus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājam. 

4. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV – 4601). 
 

Pielikumā: Tilžas vidusskolas virtuves inventārs uz 1 lapas. 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


